diuina nam et uoluntate hylar  
 viderunt quod hylar videru  
 p spiritum dei putaret factam  
 esse nam an rem ne ut  
 ostendat digne et ee me  
 nam et rem ne i psonam  
 hic docet qd eis obuiat ipm  
 p hylar instam et qd p dca debeat  
 intelligi et qd ipse sit et res omni ne //

*11 pms et filij  
 is et p dca*

Et quid dicitur no mel  
 ligenes pia dilige  
 stipse dmonstia q q dca  
 tu papi p hylar pmissa  
 dixit int. Subscripti n m  
 eadem seque videtur in son  
 dei aliqui pta patm ut dca  
 spms dei sup me aliq dca  
 spms dca ut tu dixt i spm  
 dei. Et dmonstia ne pta p  
 testate se demones ead de //  
 monstia spm aliq pta ut  
 ubi effundam de spu mco f  
 onem carne q dca g hylar  
 fuisse ad apm miss spm  
 hylar oibus loau su dca  
 qe hanc dca dca fcaz  
 qd m sup oibus r bns apm  
 idem spms fcaus su et ip  
 su res omni ne pms et hylar  
 apte videtur Inqens ua h  
 idem fca fca dca dca  
 ut quia qe hylar fal  
 stas se gnuisset finit m  
 tatis gln dca habitat  
 n m nobis xpms quo ha  
 bitante habitat deus et m m  
 habitat m nobis spms ipse n  
 aliq tu habitat qd spms dei  
 qd spm suu xpms d nobis  
 intelligi esse hylar tu ut spi  
 ritum esse dca dca et tu  
 pnam dei na ipa dca  
 m nob m dca na hylar  
 dca et a ptae tu spms  
 qui e spms xpi et spms dei  
 ptae et dca dca omni  
 ptae m dca quod no pta

vni sunt a pat p dca spms  
 videtur a spms dca et a spms  
 arripit h oia que hylar p  
 me et idem qui ab eo arripit  
 dei spms et idem spms et e  
 res ne filij e f eadem res et  
 me pms et dei ptae  
 ipm a motus spms et idem  
 spms xpi e a motus exata  
 ti In aliq dca p et dca na  
 ne eadem spm ptae p  
 spms qui dei est no ptae ptae  
 go e m nob spms dei et m  
 nobis spms xpi et m spms xpi  
 me m est spms dei spms  
 qd dei est et ipse est et qd xpi  
 dei est no ptae aliud dca  
 sunt spms esse qd dca est  
 deus ip xpus est vni m  
 deo spms hylar illud spm et  
 vni sunt in quo dca dca  
 vnitatis esse ne no plitud  
 vnitatis est et hylar dca dca  
 gend attendat amvntu spm  
 su rem ne dca ptae et  
 filij et em dca dca et ptae  
 dei vbi dca ptae dei na  
 ipa habitat m nob si p spms  
 xpus e m nobis itaq m m  
 tate no ut dca dca et m  
 ptae et rem ne spms m m  
 bus creatis qz ut ait hylar  
 ptae fca dca ad cu nulla  
 est et si qua comparom dca  
 m dca afferit nemo caef  
 m m et al ptae m m dca  
 ptae m g hylar Non n hylar  
 hylar de dca loquend est  
 qd spms dca illud dca no  
 e dca na et res nature  
 a dca dca ipse dca dca  
 dca dca m m no id  
 e na qd ne res subm m epa  
 de ipse dca In dca  
 dca et sub m dca dca  
 m m m dca addit et hylar  
 no idem e deo et qd dei e ac  
 si dca Si adm stare dca